ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

c—sº CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI €5—
GABINETE DA VEREADORA

Migretta SocresE

Indicação nº “of /2021

Senhor Presidente:

A vereadora que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao

Exmo. Senhor Prefeito, a possibilidade de recape asfáltico da Av. BAHIA, Vila São losé.

Justificativa: É reclamação recorrente dos moradores que

a referida rua possui grandes buracos, o que dificulta o trânsito e coloca em risco também os

pedestres que transitam pelo local.

Finalmente, que cópia da presente seja encaminhada ao

liustre Prefeito.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2021

AM /
! É e de f Ar

Miyr Ig'Soare ásiiva

Vereadora

joia A AC rg TERES ruria

amara Municipal
de Bariri

16 SET. 2021

PROTOCOLO
No